АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2015 г.                                                  № 126

«О начале отопительного сезона на территории Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общах принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Постановлением администрации Юрьевецкого муниципального района от 01.10.2015 г. «О начале отопительного сезона 2015-2016 г.г.  на территории Юрьевецкого муниципального района, в целях обеспечения тепловой энергией объектов социальной сферы и жилищного фонда, находящихся на территории Михайловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать директора ООО «Тепло-город» (Фролов А.Н.) организовать подачу тепловой энергии:
- в учреждения образования с 02.10.2015 г.
- в учреждения культуры и жилищный фонд с 05.10.2015 г.
отапливаемыми котельной № 21 д. Михайлово.
2. Директору МУК «СКО Михайловского сельского поселения» (Шаламаевой Н.Н.) обеспечить подачу тепловой энергии в Михайловский сельский клуб с 05.10.2015 г.
3. Бухгалтеру МУК «СКО Михайловского сельского поселения» (Тартус О.С.) осуществлять контроль за расходование топлива.
4. Обнародовать настоящее постановление в порядке предусмотренном пунктом 7 статьи 37 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района- 			Е.С.Вудрицкая.